YHOXLIFT

OnucaHue Ha wTtabenepbl rmapasnuyeckmne. Mogenb HS3015

Mo Bonpocam npoaax v noanepXku obpawantecb: otx@nt-rt.ru

ApxaHrenbck (8182)63-90-72,
ActaHa+7(7172)727-132,
Benropop(4722)40-23-64,
BpsiHck(4832)59-03-52,
BnaguBocTok(423)249-28-31,
Bonrorpan(844)278-03-48,
Bonorpa(8172)26-41-59,
BopoHex(473)204-51-73,

EkaTtepunHbypr(343)384-55-89,

VBaHoBO(4932)77-34-06,
WxeBck(3412)26-03-58,
KasaHb(843)206-01-48,
KanunnHrpan(4012)72-03-81,
Kanyra(4842)92-23-67,
KemepoBo(3842)65-04-62,
Knpos(8332)68-02-04,

KpacHonap(861)203-40-90,
KpacHosipck(391)204-63-61,
Kypck(4712)77-13-04,
Tnneuk(4742)52-20-81,
MarnHuToropck(3519)55-03-13,
Mocksa(495)268-04-70,
MypmaHck(8152)59-64-93,
HabepexHbleHenHbl(8552)20-53-41,
HwxHuitHoBropop(831)429-08-12,
HoBoky3HeLk(3843)20-46-81,
HoBocubupck(383)227-86-73,
Open(4862)44-53-42,
OpeHbypr(3532)37-68-04,
MeHsa(8412)22-31-16,
Mepmb(342)205-81-47,
PocToB-Ha-[JoHy(863)308-18-15,

www.oxlift.nt-rt.ru

PszaHb(4912)46-61-64,
Camapa(846)206-03-16,
CankT-NeTepbypr(812)309-46-40,
CapatoB(845)249-38-78,
CmoneHck(4812)29-41-54,
Coun(862)225-72-31,
CraBpornonb(8652)20-65-13,
Teepb(4822)63-31-35,
Tomck(3822)98-41-53,
Tyna(4872)74-02-29,
TiomeHb(3452)66-21-18,
YnbsHoBCk(8422)24-23-59,
Yha(347)229-48-12,
YensbuHck(351)202-03-61,
YepenoseL(8202)49-02-64,
Apocnasnb(4852)69-52-93



lNponssoguTtenos

bpeHa

ApTukyn (Mogensb)

BbicoTa nogbéma, Mmm
['py3onogbeMHOCTb, Kr

OnvHa Bun, Mmm

LLinpnHa HecyLen NnoBEPXHOCTU BUS, MM
MaTepwuan pyneBsbIx Konec

[nameTp pynesoro koneca, Mm
MaTtepwnan ponukos

Pa3mep BUOYHbIX POSIMKOB, MM
BbicoTa B HM)KHEM MOMNOXEHUU, MM
KonnyecTtBo pyneBbiX KONeC/ponimkos
BbicoTa py4dkn, Mmm

LleHTp TaxecTn, Mm

KonecHas 6a3a, mm

PaccTosHue mexay ponvkamu, Mv
PaccTtosHue mexay pynesbiMU KofiEcamu, MM
LLinpnHa noHxepoHa, Mm
[[@abapuTHas anvHa, Mm

[[@abapuTHas WMpUHa, MM
[[abapuTHas BbicOoTa, MM
CobcCTBEHHBIV BEC, KI

OXLIFT INDUSTRIAL
OXLIFT
HS3015
3000
1500
1150
550
HewnnoH
180*50
HewnnoH
80*70
75

2/2
1227
500
1150
600
690
150
1300
960
2080
385
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